DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler septembre 2014

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable

20141000716 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculéeen TTC

Enveloppe : 39065

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

FROEHLICHER Jean

67 rue Principale
67160 DRACHENBRONN BIRLENBACH

MANN RAYMONDE

18 RUE DE LA MAIRIE
67960 ENTZHEIM

ADAM Eugéne

14 rue d'Attenheim
67700 FURCHHAUSEN

WAGNER ANDRE

128 GRAND RUE
67110 GUNDERSHOFFEN

SCI LOLA

Monsieur JACOB Olivier (gérant)
43 GRAND RUE

67110 GUNDERSHOFFEN

Objet

2014D005632

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 67 rue
Principale a DRACHENBRONN-
BIRLENBACH

2013D005676

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 18 rue de la
MairieaENTZHEIM.

2014D005651

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 14 rue
d'Attenheim a FURCHHAUSEN

2014D005894

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 14 rue de la
Liberté a REICHSHOFFEN
2014D005507

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois

pour le logement sis 1 rue du
Ruisseau a REICHSHOFFEN

Codt du
projet en
euros

26 916,00

26 122,70

15 740,56

1390,44

1627,99

Subvention
demandée en
euros

1277,25

1584,40

1204,30

140,00

160,00

Colt retenu
en euros

2515514

24 413,74

14 309,60

1162,58

1521,49

Taux
%

5,08

6,49

8,42

9,33

10,12

Subvention en

Observations
euros

1277,25

1584,40

1204,30

108,50

154,00
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler septembre 2014

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable

20141000716 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculéeen TTC

Enveloppe : 39065

Imputation : 20422 72

Bénéficiaire

KLEIN IRENE

101 ROUTE DELYON
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Madame BURG SALOME

4 RUE ECKHARD
67250 INGOLSHEIM

SCI HIGELIN

9 RUE DU CHATELET
67110 REICHSHOFFEN

Objet

2014D004580

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 101 route de
LyonalLLKIRCH-
GRAFFENSTADEN
2014D004288

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois

pour le logement sis4 arue
Eckhard aINGOL SHEIM

2014D005525

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le batiment sis 3 et 3A rue
des Remparts 8 REICHSHOFFEN
2014D005986

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le batiment sis 3 rue des
Remparts a REICHSHOFFEN

2014D005988

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le batiment sis 3 A rue des
Remparts a REICHSHOFFEN

Total bénéficiaire

Codt du
projet en
euros

21 083,94

8104,50

29 065,40

3 300,95

2457751

Subvention
demandée en
euros

819,70

1215,68

7 465,00

655,00

655,00

Colt retenu
en euros

19 704,62

6 776,34

27 163,93

3 085,00

22 969,64

Taux
%

4,16

17,94

10,86

17,41

1,13

Subvention en
euros

Observations

819,70

1215,68

2 951,00

539,00

259,50

56 943,86

8 775,00

53 218,57

3749,50
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler septembre 2014

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable 20141000716 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculéeen TTC
Enveloppe : 39065 Imputation : 20422 72
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
VARHASAN 2014D005853 18 846,00 2 244,00 15757,53| 6,84 1.078,00
Aide départementale en faveur de
3 RUE DU CARROUSSEL ['habitat traditionnel bas-rhinois
67110 REI CHSHOFFEN pour le logement sis 3 rue du
Carroussel a REICHSHOFFEN
Monsieur LIPUS Laurent 2014D005500 4 815,00 150,00 4500,00 3,33 150,00
Aide départementale en faveur de
6 RUE DE L EGLISE ['habitat traditionnel bas-rhinois
67110 REI CHSHOFFEN pour le logement sis 6 rue de
I'Eglise & REICHSHOFFEN
Monsieur DELATTRE SERGE 2014D005501 2 004,45 324,00 187332| 6,67 124,98
Aide départementale en faveur de
5 RUE DU GENERAL LECLERC ['habitat traditionnel bas-rhinois
67110 REI CHSHOFFEN pour le logement sis 5 rue du
Générd Leclerca
REICHSHOFFEN
2014D005506 4 868,53 738,00 4 550,03 8,29 377,20
Aide départementale en faveur de
|'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 7 rue du
Général Leclerc a
REICHSHOFFEN
Total bénéficiaire 6 872,98 1 062,00 6 423,35 502,18
WAGNER SIMON MARTIN GAELLE 2014D005348 40 674,94 1 240,00 36977,22| 3,39 1 240,00

13RUEDU LION
67560 ROSHEIM

Aide départementale en faveur de
I'habitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 33 rue de
I'hdpital aMARLENHEIM
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

= ) ) Commission permanente du ler septembre 2014
1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable 20141000716 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculéeen TTC
Enveloppe : 39065 Imputation : 20422 72
Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
€n euros 00 euros
euros euros
LENTZ Ginette 2014D005655 11 165,00 1 018,70 10150,00| 10,04 1 018,70
Aide départementale en faveur de
20 rue Principale I'habitat traditionnel bas-rhinois
67140 ST PIERRE pour I_e Ioggment sis20 rue
Principale a SAINT PIERRE
HIGELIN FRANCK 2014D005494 10 035,74 3734,00 937920 9,95 933,00
Aide départementale en faveur de
2 CHEMIN DU MARAIS SAINT GALL ['habitat traditionnel bas-rhinois
67200 STRASBOURG pour le quement sis6 rue des
Remparts a REICHSHOFFEN
BECKER Christophe 2014D005630 3958,46 539,79 3508,60| 15,00 539,79
Aide départementale en faveur de
37 rue Principale I'habitat traditionnel bas-rhinois
67290 VOL K SBERG pour I_e Ioggment sis 37 rue
Principale aVOLKSBERG
SCHWEIGERT Yolande 2014D005636 13421,65 873,50 12201,50| 7,16 873,50
Aide départementale en faveur de
11 rue de la Petite Haul I'habitat traditionnel bas-rhinois
67310 WASSEL ONNE ppour le Iogement sisllruedela
Petite Haul a WASSELONNE
HAUSWALT Jean-Bernard 2014D005635 8 699,68 1.003,36 7908,80| 12,69 1.003,36
Aide départementale en faveur de
I'nabitat traditionnel bas-rhinois
pour le logement sis 11 rue
Principale a REUTENBOURG
TOTAL envel oppe 39065 17 451,86
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement
durable 20141000716 Aide départementale amélioration habitat traditionnel calculéeen TTC

Commission permanentedu ler septembre 2014

TOTAL GENERAL 17 451,86
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